
98060 Provinciadi MESSINA

NTA@NARE.ALfi*.
Cod Fisc 86000270E14

DETERMINAZIONE SINDACALE N 2 2 DEL 4_ /J -- Qo /ì .

OGGETTO: Nomina Aeente Contabile.::

PREMESSO che gli artt.93 e 233 del D.L9s.n.26712000 impongono I'obbligo in capo al
tesoriere e ad ogni altro Agente Contabile che abbia il maneggio di denaro pubblico di rendere
all'Ente il conto della propria gestione in quanto soggetti alla giurisdizione della Corte dei
Conti;
RICHIAMATO in particolare I'art.l8 del suddetto decreto, che prescrive I'obbligo di
designare con provvedimento formale dell'Ente gli incaricati intemi della riscossione delle
entrate;
CONSIDERATO che tali incaricati assumono anche la veste di Agenti Contabili intemi, tenuti
a rendere il conto della propria gestione ai sensi e con le modalità di cui all'art.93 del medesimo
decreto;
RILEVATA la necessità di nominare Agente Contabile dell'Ente, per la riscossione dei
diritti di Segreteria, Carte di ldentità, Stampati, diritti nuova CIE, relativamente al
settore Servizi Demografici, Elettorali, Leva e Statistica, in sostituzione del Dipendente
FER.LAZZO Celestina, posto in quiescenza, il Sig. GIANFORTE Giovanni, Dipendente di
questo Comune;
VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
DI NOMINARE dell'Ente, per la riscossione dei diritti di Segreteria, Carte di
Identità, Stampati, diritti nuova CIE, relativamente al settore Servizi Demografici,
Elettorali, Leva e Statistica, in sostituzione del Dipendente FERLAZZO Celestina,
posto in quiescenza, il Sig. GIANFORTE Giovanni, Dipendente di questo Comune;
DI DARE ATTO che il suddetto Agente Contabile dovrà rispettare, nella riscossione
delle entrate di competenza e nella loro gestione, le disposizioni del regolamento di
contabilità e del D.Les. n.267/2000.::

l)

tì

Via vittorio Emanuele n.l, I onor -rrror2 (telefax)
comuremontaenareale@ti scali. i t;

PEc: demo grafi ca@pec.comunedimonta
http://web.tiscali.it

E-MAIL Elettorale : eletlorale@comunedimontagnareale.it


